SoggettoPercettore
ELISA LISCIOTTO
MARCO GIROLIMETTO
MICHELE FORNER
ANDREA ALBERTON
MICHELE FORNER
ELISA LISCIOTTO
PATRIZIA PAROLIN
ADRIANO FERRARO
PATRIZIA PAROLIN
CHRISTIAN QUATTONI
ELISA LISCIOTTO
MARCO GIROLIMETTO
ADRIANO FERRARO
LORENA PELLIZZARI

SoggettoConferente
MECCANICHE LISCIOTTO S.R.L.
Comune di Rosa'

Regione del Veneto

Comune di Rossano Veneto
Comune di Rossano Veneto
Comune di Rossano Veneto
Comune di Rossano Veneto
Comune di Loria

Comune di Rossano Veneto
Comune di Rossano Veneto
Unione di Comuni Marca Occidentale
Comune di Rossano Veneto
Comune di Rossano Veneto
Comune di Rossano Veneto

DataConferimentolncarico

16/01/2019
12/03/2019
13/05/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
30/10/2019
22/05/2019
22/05/2019
28/11/2019
09/04/2019
09/04/2019
09/04/2019

Oggettolncarico

ALTRE TIPOLOGIE

ALTRE TIPOLOGIE

ALTRE TIPOLOGIE

RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE
RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE
RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE
RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE
COMMISSIONI

COMMIISSIONI DI COLLAUDO
COMMISSIONI DI COLLAUDO
COMMISSIONI

RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE
RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE
RILEVAZIONI E INDAGINI STATISTICHE

Datalniziolncarico

16/01/2019
01/04/2019
13/05/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
05/11/2019
24/05/2019
24/05/2019
02/12/2019
11/04/2019
11/04/2019
11/04/2019

DataFinelncarico

31/05/2019

20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
30/11/2019
24/05/2019
24/05/2019
20/12/2019
20/01/2020
20/01/2020
20/01/2020

CompensolLordo

708,00
1000,00
75,00
1603,25
1603,25
1603,25
1603,25
1000,00
210,00
210,00
1,00
283,00
32,00
25,00

AmmontareErogato
6868,36
525,00
150,00
1478,50
1352,50
2022,00
2535,50
300,00
210,00
210,00
0,00
283,00
32,00
25,00



